UBND TỈNH GIA LAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày          tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Nhu cầu tiếp nhận vào công chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Gia Lai

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Gia Lai thông báo nhu cầu tiếp nhận công

chức vào vị trí chuyên viên quản lý Tài chính - Kế toán, cụ thể như sau:

1. Vị trí việc làm cần tiếp nhận: Chuyên viên quản lý Tài chính - Kế

toán (Mã VTVL: 14.2.10).

2. Chỉ tiêu cần tiếp nhận: 01 chỉ tiêu.

3. Yêu cầu

- Đang là công chức, viên chức giữ ngạch chuyên viên hoặc tương đương

trở lên tại các cơ quan Đảng, chính quyền, các tổ chức chính trị - xã hội.

- Trình độ: Đại học trở lên các chuyên ngành có liên quan đến vị trí việc

làm được tiếp nhận (Kế hoạch đầu tư; Quản lý dự án; Kinh tế xây dựng; Kinh tế;

Tài chính; Kinh tế đầu tư; Kinh tế phát triển; Kiểm toán; …).

- Ưu tiên những người đã từng làm các công việc có liên quan đến kế

hoạch đầu tư, quản lý dự án, xây dựng dân dụng, đấu thầu.

4. Hồ sơ tiếp nhận

- Sơ yếu lý lịch công chức theo quy định hiện hành được lập chậm nhất là

30 ngày trước ngày nộp hồ sơ tiếp nhận; có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn

vị nơi công tác;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu vị trí việc làm cần tiếp

nhận có chứng thực của cơ quan có thẩm quyền;

- Các quyết định tuyển dụng, điều động, tiếp nhận, quyết định nâng lương

và các quyết định có liên quan;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp chậm nhất

là 30 ngày trước ngày nộp hồ sơ tiếp nhận;

- Bản tự nhận xét, đánh giá của người được đề nghị tiếp nhận về phẩm chất

chính trị, phẩm chất đạo đức, trình độ và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ, quá

trình công tác có xác nhận của người đứng đầu cơ quan, tổ chức nơi công tác.

5. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Nộp hồ sơ trong giờ hành chính vào các ngày làm việc kể từ ngày thông

báo cho đến hết ngày 31/8/2023.

- Ứng viên nộp hồ sơ trực tiếp tại Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Gia Lai

(qua Phòng Tổ chức cán bộ).

 2

 2

- Địa chỉ: số 56 đường Trần Hưng Đạo, phường Tây Sơn, thành phố

Pleiku, tỉnh Gia Lai.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Gia Lai thông báo cho các cá nhân có nhu

cầu biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:36:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Long<longnv.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:37:28+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:37:38+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:38:28+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!